in brevi a san. mem. Clemente X, desuper edito , quod incipit Ex

injuncto nobis coelitus, dato die 27 martii 1675.

D

·

D

»

Et ut omnis in posterum erroris , ac deceptionis occasio aufe-

» ratur , districte prohibuit, ne aliae indulgentiae voce, aut scripto

publicentur pro gestatione supramemorati parvi scapularis, aut

praedictae cincturae, praeter eas, quae in supradictis brevibus

» sanctissimi Domini nostri Clementis XI , et san . mem. Clementis X,

respective continentur. Ac insuper recensitos libellos , alterum Ve-

⚫ronae, alterum Bononiae impressum proscribendos censuit sub

poenis in indice librorum prohibitorum contentis.

D

·

D
Quibus per me secretarium sanctissimo Domino nostro rela-

tis, Sanctitas sua sententiam sacrae congregationis approbavit, et

• in omnibus servari jussit . Datum die 24 februarii 1712. .

Fr. Thomas Maria Card. s . Clementis.

Raphael Cosmus de Hieronymis , secret.

Die mense, et anno quibus supra supradictum decretum affixum et

publicatum fuit ad valvas curiae Innocentianae, ac in Acie Campi Flo-

rae, et aliis locis solitis, et censuetis urbis per me Jo. Baptistam de Ca-

pellis, Apost. curs.

Lodovicus de Capellis , pro. maj . curs .
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DECRETUM.

Quo tria summaria assertarum indulgentiarum confraternitatibus s .

Rocchi concessarum proscribuntur , easdemque confraternitates

non aliis indulgentiis gaudere posse declaratur, nisi illis , quae

a san. mem. Paulo V, in brevi dato 3 novembris 1606, con-

cessae reperiuntur.

►

D

·

D

་
. Cum tria nuper indulgentiarum summaria sac. Congr . indul-

gentiis , sacrisque Reliquiis praepositae delata fuerint, in quibus

quamplurimae indulgentiae, aut falsae, aut apocryphae, aut a non-

» nullis Romanis Pontificibus, signanter vero a fel . record , Paulo V,

brevi dato 3 novembris anni 1606 , expresse revocatae continen-

tur, et, quod longe deterius est , multae etiam facultates et conces-

siones, et nonnulla itidem privilegia, aut pariter revocata, aut

» omnino conficta , non sine magno fidelium scandalo , et animarum

periculo temere evulgantur : sacra eadem congregatio, quae fideli,

ac prudenti coelestis indulgentiarum thesauri dispensationi prae-

⚫ est, die 12 mensis martii labentis anni, re mature perpensa, de-

» claravit confraternitates s . Rochi, in quibusvis locis existentes et

archi-confraternitati de urbe aggregatas, nullis aliis indulgentiis ,

⚫ concessionibus et privilegiis uti, et frui posse, nisi illis, quae in